
Katalog Postavk dražba #26116 Športové oblecenie a doplnky -
Súdna likvidácia c.510/2023 - Súd v Ríme

zacetek Fri 21/03/2025 ure 17:00
koncano Wed 23/04/2025 ure 17:00

Varšcina: EUR 200,00

LICITACIJE
#0: Kompletná Sada

EUR 9.620,00
#1: Detské Plavecké Oblecenie Rif: 13,23

EUR 495,00
#2: Rôzne športové doplnky - Tenis, Fitness,
Posil?ov?a, Cyklistika

Rif: 3+

EUR 360,00
#3: Termo/Športové Oblecenie Rif: 14+

EUR 755,00
#4: Detské oblecenie Rif: 31,32

EUR 380,00
#5: Oblecenie do posil?ovne pre ženy/dievcatá
a rôzne

Rif: 27,35

EUR 700,00
#6: Rôzne plavecké doplnky Aquarapid ZnaÄ•ka: Aquarapid

Rif: 2+

EUR 655,00
#7: Plavecké doplnky Rif: 12+

EUR 690,00
#8: Plavky a Župany do Bazéna Muži/Ženy
Aquarapid

ZnaÄ•ka: Aquarapid
Rif: 24+

EUR 620,00
#9: Dámske oblecenie Rif: 30,36

EUR 395,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Thu 03/04/2025 ure 23:55 page 1



Katalog Postavk dražba #26116 Športové oblecenie a doplnky -
Súdna likvidácia c.510/2023 - Súd v Ríme

zacetek Fri 21/03/2025 ure 17:00
koncano Wed 23/04/2025 ure 17:00

Varšcina: EUR 200,00

#10: Príslušenstvo na pláž - Š?apky, Plavky,
Tašky, Osušky

Rif: 37+

EUR 770,00
#11: Príslušenstvo do posil?ovne Rif: 1+

EUR 220,00
#12: Oblecenie do Telocvicne a Športové
Podprsenky

Rif: 17+

EUR 795,00
#13: Rôzne oblecenie a tenisky pre mužov/ženy Rif: 34+

EUR 425,00
#14: Rôzne oblecenie pre mužov Rif: 39

EUR 360,00
#15: Nábytok a Elektronické Zariadenia Rif: 41

EUR 2.000,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Thu 03/04/2025 ure 23:55 page 2


